
Смілянська міська рада Черкаської області 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

УПРАВЛІННЯ ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА
Код ЄДРПОУ 25673697 20700 Черкаська обл., м. Сміла, вул. Севастопольська, 58

тел.: 4-44-93, 4-32-29_____________________________

Про затвердження уточнених 
паспортів бюджетних програм на 2020рік

Відповідно до статті 20, підпункту 6 частини 5 статті 22 Бюджетного кодексу 
України від 08.07.2010 №2456-УІ (із змінами), Закону України «Про Державний бюджет 
України на 2020рік» від 14.11.2019 №294-ІХ, наказу Міністерства Фінансів України від 
26.08.2014р. №836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу 
складання та виконання місцевих бюджетів» (із змінами), рішення Смілянської міської 
ради від 24.12.2019 №115-1/УІІ, рішення Смілянської міської ради від 31.01.2020 №116- 
25/УІІ, рішення Смілянської міської ради від 03.03.2020 №120-18/ VII, рішення 
Смілянської міської ради від 17.03.2020 №121-2/УІІ, рішення Смілянської міської ради від
06.04.2020 №122-48/УІІ, рішення виконавчого комітету Смілянської міської ради від
07.05.2020 №144, рішення виконавчого комітету Смілянської міської ради від 17.06.2020 
№173, рішення виконавчого комітету Смілянської міської ради від 09.07.2020 №210,211, 
рішення виконавчого комітету Смілянської міської ради від 23.07.2020 №223, рішення 
виконавчого комітету Смілянської міської ради від 04.08.2020 №238, рішення виконавчого 
комітету Смілянської міської ради від 09.09.2020 №300, рішення виконавчого комітету 
Смілянської міської ради від 21.09.2020 №343, 344, рішення виконавчого комітету 
Смілянської міської ради від 30.09.2020 №357

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити уточнений паспорт бюджетної програми станом на 30.09.2020 рік по 
КТП КВК:
1217461-«Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету».

Н А К А З

„ 01 „ 10 2020р № 93-П м. Сміла

Начальник Віктор ФЕДОРЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО
І Наказ Міністерства фінансів України

26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
Управління житлово-комунального господарства виконавчого комітету 
Смілянської міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету )

01.10.2020 р. № 93-П

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2020 рік

( 1200000) Управління житлово-комунального господарства виконавчого комітету Смілянської міської ради 25673697
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

( 1210000) Управління ЖКГ ВК СМР 25673697
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету )
(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

( 1217461 ) 7461 0456 Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету 23205100000

. п  ~  (код Функціональної (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та (код бюджету)(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та ,.  г _ ^  ^  3),  . . класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)кредитування місцевого бюджету) кредитування місцевого бюджету) _ •"кредитування бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -8529019 гривень , у тому числі загального фонду -  135000 гривень та спеціального фонду -  
8394019 гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні" наказ Міністерства фінансів України від 17.07.2015 №648 "Про затвердження 

типових форм бюджетних запитів для формування місцевих бюджетів", Закон України "Про державний бюджет на 2020 рік", рішення сесії Смілянської міської ради від 24.12.2019р.
№ 115-1/VI1 "Про міський бюджет на 2020 рік", рішення сесії Смілянської міської ради від 21.12.2019р.Про затвердження програми з утримання та ремонту автомобільних доріг м.Сміла 
на 2020 рік; рішення сесії Смілянської міської ради від 21.12.2019р. № 114-27/VII Про затвердження Програми з утримання та поточного ремонту об'єктів благоустрою в м.Сміла СКП 
"Комунальник" на 2020 рік , рішення сесії Смілянської міської ради від 03.03.2020р. №120-18/VII, рішення сесії міської ради від 06.04.2020 №122-48/VII,рішення виконавчого комітету 
СМР від 07.05.2020 №144, рішення виконавчого комітету СМР від 09.07.2020 №210,211, рішення виконавчого комітету СМР від 04.08.2020 №238, рішення виконавчого комітету СМР від
09.09.2020 №300, рішення виконавчого комітету СМР від 21.09.2020 №343,344, рішення виконавчого комітету СМР від 30.09.2020 №357

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

Ціль державної політики



7. Мета бюджетної програми

Покращення стану та розвитку автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури

8. Завдання бюджетної програми

№
з/п

Завдання

1 Забезпечення проведення поточного ремонту об'єктів транспортної інфраструктури
2 Забезпечення проведення капітального ремонту об'єктів транспортної інфраструктури

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 З 4 5

1 Забезпечення проведення поточного ремонту об'єктів транспортної інфраструктури 135 000 0 135 000
2 Забезпечення проведення капітального ремонту об’єктів транспортної інфраструктури 0 8 394 019 8 394 019

Усього 135 000 8 394 019 8 529 019

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п

Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1 Програма з утримання та ремонту автомобільних доріг м.Сміла на 2020 рік 0 8 394 019 8 394 019
2 Програма з утримання та поточного ремонту об'єктів благоустрою в м.Сміла СКП "Комунальник" на 2020 рік 135 000 0 135 000

Усього 135 000 8 394 019 8 529 019

11. Результативні показники бюджетної програми

№
з/п

Показники Одиниця виміру
Джерело

інформації
Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5 6 7

1 затрат
Обсяг фінансування на проведення профілювання грн. 135000,00 0,00 135000,00
Обсяг фінансування на проведення капітального ремонту грн. 0,00 7694019,00 7694019,00
Обсяг фінансування на проведення реконструкції дорожнього 

покриття
грн. 0,00 700000,00 700000,00

2 продукту



' 2 ( 3 '  ( 5 6 7
\

ремонт
Кількість вулиць на яких планується провести реконструкцію кв. м. 0,00 2,00 2.00

3 ефективності
середня вартість 1 км. профілювання вулично-дорожньої мережі грн. 2500,00 0,00 2500,00
середня вартість капітального ремонту вулично-дорожньої 
мережі

грн. 0,00 699456,00 699456,00

середня вартість реконструкції вулично-дорожньої мережі грн. 0,00 350000,00 350000,00
4 якості

питома вага проведеного профілювання вулично-дорожньої 
мережі до запланованого відс. 100,00 0,00 100,00

питома вага проведеного капітального ремонту вулично- 
дорожньої мережі до запланованого відс. 0,00 100,00 100,00

питома вага проведеного реконструкції вулично-дорожньої 
мережі до запланованого

відс. 0,00 100,00 100,00

Начальник управління

ПОГОДЖЕНО:

//===-_ \  -А'.
II к А  ї ї  \  О  \

її к [ л іш  и  іІм&Я // і --- хг> І,І II І О  й ! ' 1

Фінансове Й т;
/У &  

Начая'

конавчого комітетуту Смілянської міської ради 

[сбйо с̂ґ^равління

Віктор Федоренко
(ін іц іали/ін іц іал, прізвищ е)

Г алина Сватко
(ін іц іали/ін іц іал, прізвищ е)


